
 

 

ОБЩИНСКИ СЪВЕТ НИКОЛА КОЗЛЕВО, ОБЛАСТ ШУМЕН 
с. Никола Козлево, пл. „23-ти Септември“ № 5, тел.: 05328 20-82 

www. nikolakozlevo.bg, e-mail: obs@nikolakozlevo.bg 
 

 

                                                                                                                      

РЕШЕНИЕ № 16 

По протокол № 3 от 24.02.2022г. 

 

Относно: Обсъждане и одобряване на Годишен доклад за наблюдение на 

изпълнението на Плана за интегрирано развитие на Община Никола Козлево 

2021-2027 г. 

На основание  чл. 21, ал. 1, т. 24 от ЗМСМА и във връзка с чл. 72, ал. 4 от 

Правилника за прилагане на Закона за регионалното развитие,  

ОБЩИНСКИ СЪВЕТ РЕШИ: 

Одобрява Годишния доклад за наблюдението на изпълнението за 2021 г. на 

Плана за интегрирано развитие на Община Никола Козлево 2021- 2027 г., съгласно 

Приложение № 1.  

 

От общо 13 присъствали с 13 гласа „за“; 0 глас „въздържал се“ и 0 гласа „против,  

Решението е прието на заседание на общински съвет Никола Козлево, проведено 

на 24.02.2022г. Протокол № 3, т. 7 от дневния ред, и е подпечатано с официалния 

печат на общинския съвет. 

 

 

                                                                              

                                                                                                     ПРЕДСЕДАТЕЛ :…………………… 

                                                                                                         /Нурай Ферудин Реджеб/ 


